
NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

SERIE PRUEBA HORA Nº DE PARTICIPANTES

1.1 50M LIBRE +21 MASCULINO ADAPTADA 11:30

1.2 50M LIBRE +21 MASCULINO ADAPTADA 11:35 22

1.3 50M LIBRE +21 MASCULINO ADAPTADA 11:40

2.1 50M LIBRE +21 FEMENINO ADAPTADA 11:45 8

3.1 25M LIBRE +21 MASCULINO ADAPTADA 11:50

3.2 25M LIBRE +21 MASCULINO ADAPTADA 11:53

3.3 25M LIBRE +21 MASCULINO ADAPTADA 11:56

3.4 25M LIBRE +21 MASCULINO ADAPTADA 11:59 57

3.5 25M LIBRE +21 MASCULINO ADAPTADA 12:02

3.6 25M LIBRE +21 MASCULINO ADAPTADA 12:05

3.7 25M LIBRE +21 MASCULINO ADAPTADA 12:08

3.8 25M LIBRE +21 MASCULINO ADAPTADA 12:11

4.1 25M LIBRE +21 FEMENINO ADAPTADA 12:14

4.2 25M LIBRE +21 FEMENINO ADAPTADA 12:17

4.3 25M LIBRE +21 FEMENINO ADAPTADA 12:20 40

4.4 25M LIBRE +21 FEMENINO ADAPTADA 12:23

4.5 25M LIBRE +21 FEMENINO ADAPTADA 12:26

5.1 50M ESPALDA +21 MASCULINO ADAPTADA 12:29 6

6.1 50M ESPALDA +21 FEMENINO ADAPTADA 12:34 3

7.1 25M ESPALDA +21 MASCULINO ADAPTADA 12:39

7.2 25M ESPALDA +21 MASCULINO ADAPTADA 12:42

8.1 25M ESPALDA +21 FEMENINO ADAPTADA 12:45 6

9.1 25M BRAZA +21 MASCULINO ADAPTADA 12:48

9.2 25M BRAZA +21 MASCULINO ADAPTADA 12:51

9.3 25M BRAZA +21 MASCULINO ADAPTADA 12:54

9.4 25M BRAZA +21 MASCULINO ADAPTADA 12:57

9.5 25M BRAZA +21 MASCULINO ADAPTADA 13:00

10.1 25M BRAZA +21 FEMENINO ADAPTADA 13:03

10.2 25M BRAZA +21 FEMENINO ADAPTADA 13:06

10.3 25M BRAZA +21 FEMENINO ADAPTADA 13:09

11.1 RELEVO 4X25 13:12 7
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17



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 1

Máxima: 50"00 Nº de participantes: 22

Serie 1.1

Hora: 11:30

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 JOSE MANUEL JIMENEZ CALETRIO AD LLERENALIA 57"52

2 ALEJANDRO SANCHEZ TORRES EP F. MAGDALENA MORICHE 56"65 6º

3 ALBERTO CARRASCO HERNANDEZ ED DOWN ZAFRA NEREA LASO BAJA

4 MARIO BERCIANO LAMA ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 58"37

5 ANTONIO MARIA CALVO MOLANO CLUB ATOPE 1'02"2

6 SALVADOR CABALLERO VADILLO CLUB MEDEA 1'49"44

7 JESUS VEGA RODRIGUEZ EP F. MAGDALENA MORICHE 52"77 2º

8 JESUS FERNANDEZ MARTIN ED Nª Sª DE LA LUZ 53"62 3º

Serie 1.2

Hora: 11:35

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 EDUARDO GARCIA CAMPOS ED Nª Sª DE LA LUZ 1'04"07

2 MIGUEL ANGEL ROMERO GUISADO CLUB ADISER 1'03"02

3 OSCAR MARTINEZ GONZALEZ ED Nª Sª DE LA LUZ 1'08"42

4 LUIS FERNANDEZ DE TEJADA CASTAÑO ED Nª Sª DE LA LUZ 59"13

5 PEDRO JOSE PINO LORENTE CLUB ATOPE 1'24"09

6 JORGE PEÑA MOYANO CLUB ADISER 1'10"46

7 PEDRO TOSCANO SANCHEZ EP F. MAGDALENA MORICHE 53"82 4º

8 RAUL CORTES ZAMBRANO ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 1'02"47

Serie 1.3

Hora: 11:40

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1

2 SAMUEL CORDERO BARRERO CLUB MEDEA 1'19"21

3 CLAUDIO RAMOS ORDOÑEZ CLUB MEDEA 50"07 1º

4 ELIAS MORGADO SUAREZ ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 47"09 F.N.

5 ANTONIO JOSE NAVARRO BARRERA A.D. EL BELLOTÍN 56"01 5º

6 RAUL SALORINO BAUTISTA ED Nª Sª DE LA LUZ 1'00"67

7 PABLO MARCOS PEREZ CLUB ATOPE BAJA

8

50m libre, Masculino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 1

Máxima: 50"00 Nº de participantes: 22

CLASIFICADOS CONVIVENCIA

POS NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 CLAUDIO RAMOS ORDOÑEZ CLUB MEDEA 50"07 1º

2 JESUS VEGA RODRIGUEZ EP F. MAGDALENA MORICHE 52"77 2º

3 JESUS FERNANDEZ MARTIN ED Nª Sª DE LA LUZ 53"62 3º

4 PEDRO TOSCANO SANCHEZ EP F. MAGDALENA MORICHE 53"82 4º

5 ANTONIO JOSE NAVARRO BARRERA A.D. EL BELLOTIN 56"01 5º

6 ALEJANDRO SANCHEZ TORRES EP F. MAGDALENA MORICHE 56"65 6º

50m libre, Masculino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 2

Máxima: 01'15"00 Nº de participantes: 8

Serie 2.1

Hora: 11:45

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 ULZANA ESPINOZA MATAMOROS CLUB EL BOLICHE 1'48"11 3º

2 CARMEN MORENO PORTAL ED DOWN ZAFRA NEREA LASO BAJA

3 BEATRIZ QUIROS JIMENEZ CLUB ATOPE BAJA

4 PILAR PERAITA MORENO ED CAMPYCO 1'18"32 1º

5 Mª DOLORES BARBOSA GUTIERREZ ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 1'28"19 2º

6 FIORELA ALVAREZ GIL CLUB MEDEA 1'13"29 F.N.

7 ANA CRISTINA GALAN GALAN CLUB MEDEA 1'13"38 F.N.

8 YAIZA VICHO LOPEZ CLUB ATOPE 2'09"55 4º

CLASIFICADAS CONVIVENCIA

POSC NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 PILAR PERAITA MORENO ED CAMPYCO 1'18"32 1º

2 Mª DOLORES BARBOSA GUTIERREZ ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 1'28"19 2º

3 ULZANA ESPINOZA MATAMOROS CLUB EL BOLICHE 1'48"11 3º

4 YAIZA VICHO LOPEZ CLUB ATOPE 2'09"55 4º

50m libre, Femenino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 3

Máxima: 25"00 Nº de participantes: 57

Serie 3.1

Hora: 11:50

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 ANDRES HERNANDEZ DURAN AD LLERENALIA 34"87

2 PEDRO JUAN PINILLA MORAN CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO 26"78

3 ANTONIO MARTIN NUÑEZ EP F. MAGDALENA MORICHE BAJA

4 JOSE LUIS DIAZ SANCHEZ ED Nª Sª DE LA LUZ 29"47

5 GONZALO RUIZ MURILLO ED DOWN BADAJOZ 32"92

6 JOSE MIGUEL MARTIN TERRON CLUB DOWN CACERES 33"76

7 PABLO RODRIGUEZ PAGUES CLUB EL ALMENDRO INCLUDES 38"13

8 JAVIER PEREZ LEBRATO EP F. MAGDALENA MORICHE 28"67

Serie 3.2

Hora: 11:53

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 FRANCISCO JAVIER PEREZ MAGRO A.D. EL BELLOTIN 35"98

2 JOSE FRANCISCO DIAZ SANCHEZ CLUB PLACEAT 37"63

3 MIGUEL GASPAR GARCIA DIAZ CLUB ATOPE 50"83

4 SAMUEL CARDOSO TEODORO ED APROSUBA-3 DNS

5 JUAN JOSE ZAMORA GOMEZ CLUB EL ALMENDRO INCLUDES 54"02

6 JOSE LUIS MORGADO CUEVAS AD LLERENALIA 49"03

7 JORGE FERNANDEZ CERECINO AD MENSAJEROS DE LA PAZ NUÑOMORAL 26"85

8 JESÚS CARLOS RODRIGUEZ ROMERO A.D. EL BELLOTIN 53"51

Serie 3.3

Hora: 11:56

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 ANTONIO JESUS LOPEZ DE LA CONCEPCION CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO 27"91

2 PEDRO GALLEGO CABEZAS ED PLENA INCLUSION DON BENITO 27"30

3 JESUS MORENO CORCHO ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA 36"60

4 ANGEL Mª LOPEZ RODRIGUEZ CLUB PLACEAT 30"96

5 JOSE MANUEL RUIZ MERINO CLUB MEDEA BAJA

6 JESUS ROGUERA RODRIGUEZ ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 32"19

7 BACHILLER ALFREDO GIRALDO CLUB DOWN CACERES 33"98

8 ANTONIO L. NATIVIDAD MUÑOZ CLUB Nª Sª DE LA AURORA 38"05

25m libre, Masculino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 3

Máxima: 25"00 Nº de participantes: 57

Serie 3.4

Hora: 11:59

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 FELIPE BONET VILLA AD SAN PEDRO DE ALCANTARA 47"23

2 JOSE Mª CIDONCHA BECERRA CLUB MEDEA 40"93

3 FRANCISCO DIAZ HERNANDEZ ED Nª Sª DE LA LUZ 40"47

4 MANUEL GALEA GARCIA CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO 24"75 F.N

5 JORGE JULIAN BECERRO ED MENSAJEROS MORALEJA 28"23

6 JACINTO GARCIA DOMINGUEZ CLUB DOWN CACERES 26"28 5º

7 GABRIEL ANTONIO GARCIA GALLEGO EP F. MAGDALENA MORICHE 59"92

8 JORGE MARTIN BLANCO ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA 25"57 3º

Serie 3.5

Hora: 12:02

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 ANTONIO JESUS MORALES ESQUIVEL ED APROSUBA-3 41"93

2 SANTIAGO MARTINEZ RIVERA CLUB EL ALMENDRO INCLUDES 30"54

3 RUBEN RODRIGUEZ RUIZ CLUB PLACEAT 35"34

4 NARCISO SUAREZ LENCERO CLUB EL ALMENDRO INCLUDES 29"85

5 J. FERNANDO MACIAS PEREZ CLUB EL BOLICHE 31"25

6 DANIEL SERRANO FERNANDEZ CLUB ATOPE 29"12

7 JUAN MANUEL MURILLO DIAZ ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA 46"85

8

Serie 3.6

Hora: 12:05

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 J. RAMON MOYANO PINAR CLUB PLACEAT 27"51

2 MANUEL GONZALEZ CHAVEZ EP F. MAGDALENA MORICHE 26"56 6º

3 OCTAVIO ARROYO GARCIA CLUB ATOPE 43"93

4 FRANCISCO JAVIER SANTANO CLAVER AD SAN PEDRO DE ALCANTARA 33"37

5 JOAQUIN PALOMERO REDONDO ED PLENA INCLUSION DON BENITO 25"86 4º

6 JESUS CANTOS VERJANO ED Nª Sª DE LA LUZ 37"73

7 ANTONIO MALFEITOS GUTIERREZ ED PLENA INCLUSION DON BENITO 33"37

8 ANTONIO PIPA SILVA A.D. EL BELLOTÍN BAJA

25m libre, Masculino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 3

Máxima: 25"00 Nº de participantes: 57

Serie 3.7

Hora: 12:08

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1

2 MARCO ANTONIO GARCIA RIVAS ED MENSAJEROS MORALEJA 34"26

3 RAUL BOTE PEREZ ED PLENA INCLUSION DON BENITO 47"58

4 LUIS FERNANDO MORALES HERNANDEZ CLUB ATOPE 33"82

5 MANUEL PEROZO MORALES AD LLERENALIA 25"03 1º

6 CRISTIAN BERNAL SANCHEZ ED MENSAJEROS MORALEJA 33"13

7

8

Serie 3.8

Hora: 12:11

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1

2 GABRIEL MARTIN DIAZ CLUB ADISER 57"51

3 JOSE MANUEL JIMENEZ CALETRIO AD LLERENALIA 25"31 2º

4 MIGUEL ALEJANDRO NUÑEZ MUÑOZ ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA 29"60

5 JUAN FELIX ESPINO MONTOSA CLUB EL ALMENDRO INCLUDES 33"86

6 MIGUEL ORTIZ GORDILLO CLUB MEDEA 42"99

7

8

CLASIFICADOS CONVIVENCIA

POS NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 MANUEL PEROZO MORALES AD LLERENALIA 25"03 1º

2 JOSE MANUEL JIMENEZ CALETRIO AD LLERENALIA 25"31 2º

3 JORGE MARTIN BLANCO ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA 25"57 3º

4 JOAQUIN PALOMERO REDONDO ED PLENA INCLUSION DON BENITO 25"86 4º

5 JACINTO GARCIA DOMINGUEZ CLUB DOWN CACERES 26"28 5º

6 MANUEL GONZALEZ CHAVEZ EP F. MAGDALENA MORICHE 26"56 6º

25m libre, Masculino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 4

Máxima: 32"00 Nº de participantes: 40

Serie 4.1

Hora: 12:14

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 RAQUEL AMAYA CONEJO CLUB EL ALMENDRO INCLUDES 56"24

2 HELENA NARANJO CALVARRO EP F. MAGDALENA MORICHE 32"25 2ª

3 YOLANDA FARRONA FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO 42"10

4 Mª BEGOÑA JIMENEZ MORENO EP F. MAGDALENA MORICHE BAJA

5 FATIMA RAMADA VALLE ED MENSAJEROS MORALEJA 32"25 1ª

6 ANA PADIN GONZALEZ ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 35"56

7 ANA BELEN DORADO MERINO AD LLERENALIA BAJA

8 SONIA GARCIA RUEDA EP F. MAGDALENA MORICHE 33"37

Serie 4.2

Hora: 12:17

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 ISABEL TENA MORALO ED Nª Sª DE LA LUZ BAJA

2 BEA PARRA DOMINGUEZ CLUB ATOPE 1'03"38

3 NAZARET TREJO MENDOZA CLUB DEPORTIVO PLENA INCLUSION MONTIJO BAJA

4 VANESA SANCHEZ LEON AD MENSAJEROS DE LA PAZ NUÑOMORAL BAJA

5 MARIA MURIEL CORCHUELO CLUB MEDEA 52"47

6 JENNIFER CIENFUEGOS GOMEZ EP F. MAGDALENA MORICHE 43"82

7 ZORAIDA AYUSO PIÑERO ED Nª Sª DE LA LUZ 37"08

8 SARA RIVERO AGUILERA ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA 33"38

Serie 4.3

Hora: 12:20

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 DIANA FERNANDEZ TOMILLO EP F. MAGDALENA MORICHE 31"2 F.N.

2 SONIA GONZALEZ IGLESIAS ED Nª Sª DE LA LUZ BAJA

3 INES MARIA FERNANDEZ YAGA CLUB MEDEA 42"92

4 MARIA JOSE PINTADO LOZANO ED PLENA INCLUSION DON BENITO

5 MARIA ISABEL MASERO GAÑAN CLUB EL BOLICHE 42"39

6 MARIA JOSE PINTADO LOZANO ED PLENA INCLUSION DON BENITO 34"73

7 YOLANDA GARCIA GONZALEZ CLUB Nª Sª DE LA AURORA 35"39

8 ARGEME LOPEZ MORENO ED MENSAJEROS MORALEJA 39"91

25m libre, Femenino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 4

Máxima: 32"00 Nº de participantes: 40

Serie 4.4

Hora: 12:23

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 MARIA PAREJO MURILLO ED Nª Sª DE LA LUZ 35"95

2 ELIA CABRERA NUÑEZ CLUB EL ALMENDRO INCLUDES BAJA

3 NATALIA CABALLERO BREÑA CLUB DOWN CACERES 33"71

4 SILVIA BRAVO GONZALEZ CLUB EL BOLICHE 34"64

5 JENNIFER BARROSO BARROSO AD MENSAJEROS DE LA PAZ NUÑOMORAL 49"22

6 CRISTINA FERNANDEZ ALVAREZ ED DOWN BADAJOZ 35"29

7 ISABEL MACIAS BONILLA ED DOWN BADAJOZ 32"71

8 BELEN CENTENO RICO CLUB ADISER 52"19

Serie 4.5

Hora: 12:26

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 OLGA SANTIAGO CASTILLA ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 39"03

2 MARIA ISABEL IGNACIO DE JESUS CLUB ADISER 1'03"76

3 SARA CACERES GALLARDO CLUB ADISER 51"23

4 MARIA JOCILES FERNANDEZ CLUB PLACEAT 37"63

5 MARIA NAZARET BARRA SANZ ED PLENA INCLUSION AZUAGA BAJA

6 EVA FERNANDEZ PEREZ CLUB DOWN CACERES 52"64

7 RAQUEL SANCHEZ VAQUERO ED MENSAJEROS MORALEJA 44"95

8 AFRICA LEMOS MENA AD LLERENALIA 38"66

CLASIFICADAS CONVIVENCIA

POS NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 FATIMA RAMADA VALLE ED MENSAJEROS MORALEJA 32"25 1º

2 HELENA NARANJO CALVARRO EP F. MAGDALENA MORICHE 32"25 2º

3 ISABEL MACIAS BONILLA ED DOWN BADAJOZ 32"71 3º

4 SONIA GARCIA RUEDA EP F. MAGDALENA MORICHE 33"37 4º

5 SARA RIVERO AGUILERA ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA 33"38 5º

6 NATALIA CABALLERO BREÑA CLUB DOWN CACERES 33"71 6º

25m libre, Femenino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 5

Máxima: 01'10"00 Nº de participantes: 6

Serie 5.1

Hora: 12:29

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1

2

3 ELIAS MORGADO SUAREZ ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 1'11"51 1º

4 CLAUDIO RAMOS ORDOÑEZ CLUB MEDEA 1'27"25 3º

5 SAMUEL CORDERO BARRERO CLUB MEDEA 1'27"71 4º

6 MANUEL TORRADO ORTÍZ A.D. EL BELLOTIN 1'16"51 2º

7 SANTIAGO PUENTE RUIZ CLUB MEDEA 3'27"52 5º

8 IVAN HIDALGO HIDALDO A.D. EL BELLOTIN 1'04"92 F.N.

CLASIFICADOS CONVIVENCIA

POC NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 ELIAS MORGADO SUAREZ ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 1'11"51 1º

2 MANUEL TORRADO ORTÍZ A.D. EL BELLOTIN 1'16"51 2º

3 CLAUDIO RAMOS ORDOÑEZ CLUB MEDEA 1'27"25 3º

4 SAMUEL CORDERO BARRERO CLUB MEDEA 1'27"71 4º

5 SANTIAGO PUENTE RUIZ CLUB MEDEA 3'27"52 5º

50m espalda, Masculino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 6

Máxima: 01'30"00 Nº de participantes: 3

Serie 6.1

Hora: 12:34

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 ELIA CABRERA NUÑEZ CLUB EL ALMENDRO INCLUDES BAJA

2 FIORELA ALVAREZ GIL CLUB MEDEA 1'43"1 1º

3 ANA CRISTINA GALAN GALAN CLUB MEDEA 2'00"99 2º

4

5

6

7

8

CLASIFICADAS CONVIVENCIA

POS NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 FIORELA ALVAREZ GIL CLUB MEDEA 1'43"1 1º

2 ANA CRISTINA GALAN GALAN CLUB MEDEA 2'00"99 2º

50m espalda, Femenino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 7

Máxima: 35"00 Nº de participantes: 13

Serie 7.1

Hora: 12:39

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 ANTONIO MARTIN NUÑEZ EP F. MAGDALENA MORICHE BAJA

2 FELIX NUÑEZ SANCHEZ CLUB EL ALMENDRO INCLUDES 41"98 1º

3 SALVADOR CABALLERO VADILLO CLUB MEDEA 46"51 2º

4 ANDRES HERNANDEZ DURAN AD LLERENALIA 50"57 6º

5 MIGUEL ORTIZ GORDILLO CLUB MEDEA BAJA

6 ANTONIO PULIDO GAMERO EP F. MAGDALENA MORICHE 47"25 4º

7 JAVIER GONZALEZ FERNANDEZ ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA 46"65 3º

8

Serie 7.2

Hora: 12:42

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 ALEJANDRO SANCHEZ TORRES EP F. MAGDALENA MORICHE 32"83 F.N.

2 FCO JAVIER MONGE BARRERO CLUB MEDEA 56"42

3 DIEGO PEREZ ESPINOSA CLUB EL ALMENDRO INCLUDES BAJA

4 RAUL CORTES ZAMBRANO ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 47"48 5º

5 MARIO BERCIANO LAMA ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 31"49 F.N.

6 JOSE MANUEL RUIZ MERINO CLUB MEDEA BAJA

7

8

CLASIFICADOS CONVIVENCIA

POS NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 SALVADOR CABALLERO VADILLO CLUB MEDEA 46"51 1º

2 FELIX NUÑEZ SANCHEZ CLUB EL ALMENDRO INCLUDES 41"98 2º

3 JAVIER GONZALEZ FERNANDEZ ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA 46"65 3º

4 ANTONIO PULIDO GAMERO EP F. MAGDALENA MORICHE 47"25 4º

5 RAUL CORTES ZAMBRANO ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 47"48 5º

6 ANDRES HERNANDEZ DURAN AD LLERENALIA 50"57 6º

25m espalda, Masculino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 8

Máxima: 40"00 Nº de participantes: 6

Serie 8.1

Hora: 12:45

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 RAQUEL AMAYA CONEJO CLUB EL ALMENDRO INCLUDES 59"88 2º

2 ANA PADIN GONZALEZ ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 1'15"36 3º

3 CARMEN MORENO PORTAL ED DOWN ZAFRA NEREA LASO BAJA

4 Mª DOLORES BARBOSA GUTIERREZ ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 52"38 1º

5 Mª EULALIA ANGEL MARGALLO CLUB MEDEA BAJA

6 NATALIA CABALLERO BREÑA CLUB DOWN CACERES 38"46 F.N

7

8

CLASIFICADAS CONVIVENCIA

POS NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 Mª DOLORES BARBOSA GUTIERREZ ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 52"38 1º

2 RAQUEL AMAYA CONEJO CLUB EL ALMENDRO INCLUDES 59"88 2º

3 ANA PADIN GONZALEZ ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 1'15"36 3º

25m espalda, Femenino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 9

Máxima: 40"00 Nº de participantes: 35

Serie 9.1

Hora: 12:48

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 BACHILLER ALFREDO GIRALDO CLUB DOWN CACERES 40"2 2º

2 JOSE MIGUEL MARTIN TERRON CLUB DOWN CACERES 42"36

3 ANTONIO JOSE NAVARRO BARRERA A.D. EL BELLOTIN 34"09 F.N.

4 JOSE FRANCISCO DIAZ SANCHEZ CLUB PLACEAT DESC

5 PEDRO GALLEGO CABEZAS ED PLENA INCLUSION DON BENITO 37"32 F.N.

6 GABRIEL ANTONIO GARCIA GALLEGO EP F. MAGDALENA MORICHE 1'12"22

7 ALFREDO FERRON VILCHEZ ED Nª Sª DE LA LUZ 28"34 F.N.

8 JESUS VEGA RODRIGUEZ EP F. MAGDALENA MORICHE 41"82 5º

Serie 9.2

Hora: 12:51

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 JOSE A. NEVADO NAVARRO ED CAMPYCO 41"46 4º

2 RAUL JIMENEZ ALVAREZ CLUB ATOPE BAJA

3 JACINTO GARCIA DOMINGUEZ CLUB DOWN CACERES DESC

4 ASIER MOCHOLI MORENO ED MENSAJEROS MORALEJA 25"26 F.N.

5 MANUEL TORRADO ORTIZ A.D. EL BELLOTIN 42"01 6º

6 ANGEL Mª LOPEZ RODRIGUEZ CLUB PLACEAT 42"06

7 JOSE ANTONIO MENDO GOMEZ ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA 47"61

8 JESÚS CARLOS RODRIGUEZ ROMERO A.D. EL BELLOTIN 1'04"46

Serie 9.3

Hora: 12:54

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 YOEL MORENO ARIAS CLUB ATOPE 40"47 3º

2 J. RAMON MOYANO PINAR CLUB PLACEAT 52"15

3 SANTIAGO PUENTE RUIZ CLUB MEDEA DESC

4 JOSE Mª CIDONCHA BECERRA CLUB MEDEA 38"63 F.N.

5 ANTONIO PIPA SILVA A.D. EL BELLOTIN BAJA

6 JESUS ROGUERA RODRIGUEZ ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 45"02

7 MANUEL GONZALEZ CHAVEZ EP F. MAGDALENA MORICHE 37"83 F.N.

8 IVAN HIDALGO HIDALDO A.D. EL BELLOTIN 31"71 F.N.

25m braza, Masculino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 9

Máxima: 40"00 Nº de participantes: 35

Serie 9.4

Hora: 12:57

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 PEDRO TOSCANO SANCHEZ EP F. MAGDALENA MORICHE 27"12 F.N.

2 PABLO NIETO RANGEL CLUB EL ALMENDRO INCLUDES BAJA

3 ANTONIO MORENO ROMERO CLUB EL ALMENDRO INCLUDES 59"41

4 JUAN CARLOS VIZCAINO PORTERA CLUB ATOPE 1'25"05

5 RUBEN RODRIGUEZ RUIZ CLUB PLACEAT 43"34

6 JORGE SANCHEZ DOMINGUEZ ED PLENA INCLUSION DON BENITO BAJA

7

8

Serie 9.5

Hora: 13:00

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 JAVIER GONZALEZ FERNANDEZ ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA 49"31

2 ANTONIO PULIDO GAMERO EP F. MAGDALENA MORICHE 38"52 F.N.

3 JORGE MARTIN BLANCO ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA 40"00 1º

4 JOAQUIN SANCHEZ GOMEZ ED PLENA INCLUSION DON BENITO BAJA

5 MIGUEL ALEJANDRO NUÑEZ MUÑOZ ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA 38"48 F.N.

6 VICTOR MANUEL MUÑOZ GARCIA CLUB ATOPE 42"34

7

8

CLASIFICADOS CONVIVENCIA

POS NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 JORGE MARTIN BLANCO ESCUELAS DEPORTIVAS DE MERIDA 40"00 1º

2 BACHILLER ALFREDO GIRALDO CLUB DOWN CACERES 40"20 2º

3 YOEL MORENO ARIAS CLUB ATOPE 40"47 3º

4 JOSE A. NEVADO NAVARRO ED CAMPYCO 41"46 4º

5 JESUS VEGA RODRIGUEZ EP F. MAGDALENA MORICHE 41"82 5º

6 MANUEL TORRADO ORTIZ A.D. EL BELLOTIN 42"01 6º

25m braza, Masculino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 10

Máxima: 45"00 Nº de participantes: 17

Serie 10.1

Hora: 13:03

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 INES MARIA FERNANDEZ YAGA CLUB MEDEA DESC

2 JENNIFER CIENFUEGOS GOMEZ EP F. MAGDALENA MORICHE DESC

3 Mª BEGOÑA JIMENEZ MORENO EP F. MAGDALENA MORICHE BAJA

4 OLGA SANTIAGO CASTILLA ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 50"32 1º

5 ALBA PANIAGUA FUENTES CLUB ATOPE 35"24 F.N.

6 SONIA GARCIA RUEDA EP F. MAGDALENA MORICHE DESC

7

8

Serie 10.2

Hora: 13:06

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 EVA FERNANDEZ PEREZ CLUB DOWN CACERES DESC

2 MARIA MURIEL CORCHUELO CLUB MEDEA 1'07"09 3º

3 PALOMA PLATA TELLO ED PLENA INCLUSION DON BENITO DESC

4 HELENA NARANJO CALVARRO EP F. MAGDALENA MORICHE DESC

5 DIANA FERNANDEZ TOMILLO EP F. MAGDALENA MORICHE 57"71 2º

6

7

8

Serie 10.3

Hora: 13:09

CALLE NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 YAIZA VICHO LOPEZ CLUB ATOPE BAJA

2 Mª EULALIA ANGEL MARGALLO CLUB MEDEA BAJA

3 MARIA JOSE PINTADO LOZANO ED PLENA INCLUSION DON BENITO 42"15 F.N.

4 MARIA JOCILES FERNANDEZ CLUB PLACEAT DESC

5 ISABEL MACIAS BONILLA ED DOWN BADAJOZ DESC

6

7

8
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NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 10

Máxima: 45"00 Nº de participantes: 17

CLASIFICADAS CONVIVENCIA

POS NOMBRE APELLIDOS CLUB MARCA PUESTO

1 OLGA SANTIAGO CASTILLA ED DOWN ZAFRA NEREA LASO 50"32 1º

2 DIANA FERNANDEZ TOMILLO EP F. MAGDALENA MORICHE 57"71 2º

3 MARIA MURIEL CORCHUELO CLUB MEDEA 1'07"09 3º

25m braza, Femenino +21



NATACIÓN ADAPTADA

Martes, 20 de febrero de 2024

Prueba 11

Máxima: Abierto Nº de participantes: 7

Serie 11.1

Hora: 13:12

CALLE CLUB NOMBRE APELLIDOS MARCA PUESTO

1

2 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES EQUIPO 1 2,22,68 5º

3 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES EQUIPO 2 3,03,14 6º

4 EP F. MAGDALENA MORICHE EQUIPO 3 1,38,12 1º

5 CLUB PLACEAT EQUIPO 4 2,10,81 4º

6 ED DOWN ZAFRA NEREA LASO EQUIPO 5 BAJA

7 ED DOWN ZAFRA NEREA LASO EQUIPO 6 1,49,21 2º

8 A.D. EL BELLOTIN EQUIPO 7 1,54,77 3º

CLASIFICADOS CONVIVENCIA

CALLE CLUB NOMBRE APELLIDOS MARCA PUESTO

1 EP F. MAGDALENA MORICHE EQUIPO 3 1,38,12 1º

2 ED DOWN ZAFRA NEREA LASO EQUIPO 6 1,49,21 2º

3 A.D. EL BELLOTIN EQUIPO 7 1,54,77 3º

4 CLUB PLACEAT EQUIPO 4 2,10,81 4º

5 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES EQUIPO 1 2,22,68 5º

6 CLUB EL ALMENDRO INCLUDES EQUIPO 2 3,03,14 6º

4x25m, Mixto +21


